SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 143/2019

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2019 - Tipo Técnicae Preço

OBJETO: Contratação de Empresa de Publicidade para prestação de Serviços Publicitário de Elaboração de Campanha em diversos meio de

comunicação para atendimento da Secretaria Municipal Administração e Finanças.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, torna público, nos termos do artigo 49 da Lei Federal n° 8.666/93 de 21 de junho de 1993

e alterações posteriores, que a TOMADA DE PREÇOS EM EMPIGRAFE FOI REVOGADA em razão do interesse publico, conforme

justificativa constante no processo licitatório.

Publique-se, no mural desta Prefeitura e no Diário Oficial, para ciência dos interessados.

Deodápolis - MS, 13 de novembro de 2019.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

De Acordo

ANA CLAUDIA COSTA BUHLER

Secretaria Municipal de Administração